
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE BRODOWSKI

Conforme Lei Municipal
										                   

www.brodowski.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Brodowski garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.brodowski.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Brodowski, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Brodowski 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.brodowski.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Brodowski
CNPJ 45.301.652/0001-02
Praça Martin Moreira, 142 - Centro
Telefone: (16) 3664-9100
Site: www.brodowski.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski

Câmara Municipal de Brodowski
CNPJ 56.889.587/0001-96
Avenida Champagnat, 60 - Centro
Telefone: (16) 3664-8500
Site: www.camarabrodowski.sp.gov.br

SAAEB - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
Brodowski
Avenida Dr. Rebouças, 757
Telefone: (16) 3664-1822
Site: www.saaebrodowski.com.br

SISPREV - Brodowski	
Rua Benjamin Constant, 397
Telefone: (16) 3664-6486
Site: www.sisprevbrodowski.sp.gov.br/

Sexta-feira, 16 de julho de 2021 Página 1 de 2Ano V | Edição nº 547

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE BRODOWSKI	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Editais	 2



Município de Brodowski – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE BRODOWSKI

Conforme Lei Municipal
										                   

www.brodowski.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski

Sexta-feira, 16 de julho de 2021 Página 2 de 2Ano V | Edição nº 547

PODER EXECUTIVO DE BRODOWSKI

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO N° 4.306 DE 16 DE JULHO DE 2021.
“AUTORIZA A REALIZAÇÃO 
DE EXAMES RÁPIDOS PARA 
DETECÇÃO DA COVID-19 NAS 
FARMÁCIAS DESTE MUNICÍPIO E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

JOSÉ LUIZ PEREZ, Prefeito Municipal de Brodowski, 
Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, que 
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município:

DECRETA:

Artigo 1° - Fica AUTORIZADO que as Farmácias deste 
Município realize em suas dependências os “testes” para 
a detecção da COVID-19.

Artigo 2° - Determina-se que os casos em que 
resultarem “positivo” sejam imediatamente comunicados 
a Vigilância Epidemiológica/Secretaria de Saúde deste 
Município.

Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Brodowski, 16 de Julho de 2021.

JOSÉ LUIZ PEREZ

Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Brodowski na data supra.

MURILLO CÉSAR BETARELLI LEITE

Secretário Municipal de Governo

Editais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Eu, JOSÉ LUIZ PEREZ, Prefeito Municipal de 

Brodowski/SP, convido o Conselho Municipal de Turismo 
e a população em geral para a AUDIÊNCIA PÚBLICA para 
a apresentação e aprovação do “PLANO MUNICIPAL DE 
TURISMO” a se realizar no dia 26/07/2021, às 19h00, na 
Câmara Municipal de Vereadores, de forma híbrida.

Conto com a presença e participação de todos.

Brodowski/SP, 12 de julho de 2021.

JOSÉ LUIZ PEREZ

Prefeito Municipal

MURILLO CÉSAR BETARELLI LEITE

Secretário Municipal de Governo


	PODER EXECUTIVO DE BRODOWSKI
	Atos Oficiais
	Decretos
	Editais

		2021-07-16T17:23:59-0300
	Publicação Oficial do Município




